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Styrelsen och verkställande direktören för 
Föreningen Blomsterfonden avger härmed 

årsredovisning. Alla belopp redovisas, om inte 
annat anges, i tusentals kronor (kkr). 

Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Det viktigaste att rapportera till Blomsterfondens med-
lemmar från styrelsearbetet under 2006 är rekrytering-
en av en verkställande direktör att efterträda Sven Erik
Peterson, som uppnådde pensionsåldern.

Ännu en betydelsefull förändring i ledningen av
Blomsterfondens verksamhet har jag att rapportera
inför den ordinarie föreningsstämman den 29 maj
2007: Louis d´Otrante har meddelat att han inte ställer
upp till omval.

Sven Erik Peterson, en uppskattad VD
Sven Erik Peterson anställdes som verkställande direk-
tör i Blomsterfonden den 1 juni 1988. När han gick i
pension vid årsskiftet kunde han sålunda se tillbaka
på drygt arton år som VD.

Sven Erik kom till Blomsterfonden efter en bank-
karriär i Sverige och utomlands. Vad som behövdes
som ledare och finansieringsexpert hade han alltså
med sig. Men därutöver vet vi alla att Sven Erik av
födsel och ohejdad vana är en Fridolin. Alltså en per-
son som kan umgås med alla –”han talar med bönder
på bönders sätt och med lärde män på latin”, för att
citera Erik Axel Karlfeldt. Glad, öppen och omtänksam
mot såväl medlemmar som styrelseledamöter och
medarbetare.

Det svenska samhällets regler för vård och omsorg
har förändrats på många sätt under Sven Eriks arton
år som VD. Ett exempel på förändring som krävde
både handlingskraft och anpassningsförmåga var
Ädelreformen som genomfördes 1992. En reform som
delade upp huvudmannaskapet för vård och omsorg
mellan landsting och kommun.

Sådana förändringar liksom Blomsterfondens eko-
nomi vid Sven Eriks tillträde har ställt stora krav på
Sven Eriks ledarskap. För att visa hur han lyckats med
ekonomin kan vi jämföra skulderna mot det egna
kapitalet: 1988 var skulderna 28 gånger så stora som
det egna kapitalet, nu är motsvarande siffra mindre än
4. Han lämnar sålunda ett ekonomiskt betydligt star-
kare företag än det han kom till.

Sven Erik har alltid haft ett brinnande intresse för
medarbetarnas möjligheter att förbättra sina kunska-
per. Senast manifesterat genom tillkomsten av
Kunskapskällan. Därför föreslår styrelsen att vi visar

Personförändringarnas år

vår tacksamhet genom att skapa ”Sven Erik Petersons
kompetensfond”. Hos denna fond kan de medarbetare
som vill förbättra sina yrkesrelaterade kunskaper
ansöka om medel. Därmed kan vi fortsätta att arbeta i
Sven Eriks anda: bättre kunskaper stärker yrkesstolt-
heten och ger bättre vård och omsorg.

Louis d´Otrante, 
”Monsieur Blomsterfonden”

När advokat Louis d´Otrante vid den kommande före-
ningsstämman lämnar Blomsterfondens styrelse, förlo-
rar styrelsen en ledamot med mer än femtio års erfa-
renhet av Blomsterfondens verksamhet.

En allmännyttig ideell förening som Blomster-
fonden klarar sig inte utan en eller flera kompetenta
eldsjälar. Samhället erbjuder en sådan förening skatte-
förmåner, men ställer samtidigt speciella krav på verk-
samhetens innehåll. Lagstiftningen avseende ideella
föreningar kan betecknas som indirekt. Därför är en
kompetent vägvisare, som brinner för idén, ett måste. 

För Blomsterfonden är Louis d´Otrante en sådan
vägvisare. En vägvisare med sådan kompetens och
sådant engagemang att han kommit att personifiera
Blomsterfondsidén. Om Alma Hedin är vår Madame
Blomsterfonden så är Louis d’Otrante Monsieur
Blomsterfonden.

Inom Blomsterfondens styrelse och dess arbetsut-
skott väger Louis d´Otrantes ord tungt på grund av
dess skärpa baserat på kunskaper och erfarenhet. Vi
som lyssnat och lärt skall göra vårt yttersta för att i
vårt arbete inom Blomsterfonden känna på samma sätt
som Louis uttryckte sig i en tidningsintervju: ”Det har
alltid legat mig varmt om hjärtat att kunna hjälpa en
enskild människa.”

Jag avslutar med några mycket personliga ord:
mycket sällan har jag haft en sådan glädje och stimu-
lans i mitt arbete som i samarbetet med Louis
d´Otrante och Sven Erik Peterson.

Karl E Åman
Styrelseordförande

Orchis strictifólia
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Förvaltningsberättelsen beskriver i detalj Blomster-
fondens verksamhet under 2006. Där kan du t ex se att
vi under året har haft 278 anställda, att underhåll och
reparationer av fastigheterna har kostat drygt 17,5 milj
kronor och att antalet vårddygn uppgått till samman-
lagt 74 682. Det gäller både för våra egna sjukhem –
Liseberg och Svalnäs – och för Tallgården/ Lärkträdet,
som vi driver på entreprenad åt Danderyds kommun.
För att ge liv åt årsredovisningens siffror vill vi här
berätta lite mer om vad som hänt under året.

En hjälpande hand
i 10 000 timmar

Det är mycket som tar emot när man blir äldre och
som man kan behöva hjälp med. Allt från kontakt med
myndigheter och sjukvården till praktisk hjälp med att
byta gardiner, så att man själv inte behöver vingla på
en stege.

Tryggheten med att bo i Blomsterfondens hus är att
man kan få hjälp med sådana saker. Det ingår i vår
ideella verksamhet att kunna erbjuda sådana tjänster.
Förra året fick våra hyresgäster 10 000 timmar hjälp
och stöd och vi hade 20 000 telefonsamtal med våra
boende och deras anhöriga. 

Vårt 
trygghetspaket

Alla Blomstergårdar har en vaktmästare som kan hjäl-
pa till med praktiska problem och en värdinna som
finns till hands för att ge råd och stöd i alla möjliga
och omöjliga frågor. Vårdlots är en ny tjänst som är till
för att underlätta kontakterna med vården och ge
goda råd till den som känner sig krasslig.

För juridiska eller ekonomiska spörsmål har vi en
kurator anställd, som de boende kan rådfråga om bank-
affärer, testamenten, gode man och liknande. Om det
behövs kan kuratorn slussa ärendet vidare till en specia-
list inom området. 

En mycket uppskattad tjänst är att den som blir till-
fälligt sängliggande eller precis har kommit hem från
sjukhus, kan få extra hjälp och tillsyn i upp till två
veckor.

Det här är ett trygghetspaket – och det är kostnads-
fritt för våra hyresgäster.   

Blomsterfonden bildades i maj 1921
Samma år som kvinnorna i Sverige fick rösträtt, 1921,
instiftades Blomsterfonden på initiativ av Alma Hedin.
Hon lyckades engagera en mängd framstående perso-
ner kring sin idé, bland dem statsministern Hjalmar
Branting, ärkebiskopen Nathan Söderblom, författaren
Erik Axel Karlfeldt och en lång rad landshövdingar.

Alma Hedins far var stadsarkitekt och en välkänd
man i sekelskiftets Stockholm. När han begravdes
1917 kom det inte mindre än 96 kransar. Blomster-
prakten kring faderns grav blev en utlösande faktor
till idén om att använda pengarna som begravnings-
blommorna kostade till något bättre. Så bildades
Blomsterfonden som fortfarande lever ett aktivt och
engagerat liv, helt i Almas anda. Vi gratulerar på 86-
årsdagen!

Blomsterkungens födelsedag 13 maj
Den 13 maj 1707 föddes en liten pojke i en prästgård i
Småland. Gården var omgiven av blomsterängar och
trädgården fylld av alla slags blomster, som hans far
odlade. Det var en perfekt miljö att växa upp i för en
pojke som älskade blommor och som med tiden skulle
bli Sveriges internationellt mest kända vetenskaps-
man. Det är ingen tillfällighet att det är Linné som
pryder våra hundralappar. Hans livsverk med att klas-
sificera och artbestämma växterna var banbrytande. I
år är det 300 år sedan Carl von Linné föddes. Till hans
minne har vi låtit pryda den här årsredovisningen
med vackra blommor.

29 maj har Blomsterfonden årsstämma
Under året har Blomsterfonden fått över 1 800 nya
medlemmar, så nu är vi 13 363 stycken. Vi hälsar alla,
både gamla och nya medlemmar, välkomna till års-
stämman den 29 maj. Samtidigt kan vi berätta att de
pengar som kommer in genom årsavgifter, gåvor och
testamenten är till stor nytta och glädje för dem som
bor i våra blomstergårdar. Det ekonomiska stödet gör
att vi kan erbjuda extra hjälp och service med sådant
som kan vara svårt att klara själv när man är äldre.
Blomstergårdarna har värdinnor, vaktmästare, kurator
och vårdlotsar.

Tänk på Blomsterfonden Året som gått
Blomsterfonden var långt före sin tid med devisen
”Tänk på Blomsterfonden” och har med åren fått
många efterföljare. Tanken var att istället för blommor
ge pengar för att bygga bostäder åt äldre. Tiderna har
förändrats, men behovet av ett tryggt boende på äldre
dagar är minst lika stort nu som då. Förutom själva
bostaden står Blomsterfonden för så mycket mer –
omsorg, omtanke och hjälp med praktiska bestyr. 

Primula Veris
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De flesta lägenheterna var 1:or och är med dagens
krav för små. Därför har vi satt igång en stor ombygg-
nation där de små lägenheterna slås ihop till större
2:or och 3:or. Vi tar ett hus i taget för att kunna ordna
evakueringslägenheter åt de boende medan huset
totalrenoveras. Det första av sju hus beräknas stå klart
i november 2007.

Utbildad personal 
ger trygghet

Vi har byggt upp ett eget utbildningscentrum – Kun-
skapskällan - där alla som arbetar på Blomsterfonden
kontinuerligt får utbildning och kompetensutveck-
ling. Under 2006 gick 70 av våra anställda grund-
kursen Äldreomsorgskortet®, två veckors utbild-
ning för undersköterskor och biträden. Alla kom-

mer att gå utbildningen som ger grundläg-
gande kunskaper i gerontologi, det nor-
mala åldrandet och kunskaper om
vanliga diagnoser, symptom och
funktionsnedsättningar hos äldre.

Äldreomsorgskortet® är en av
våra utbildningar. En annan är Carpe

Momentum® - eller ”fånga stunden” som
det betyder. Utbildningen handlar om hur man
bemöter och bekräftar dementa. 

Kunskapskällan anordnar även föreläs-
ningar för anhöriga om demens. En mycket
uppskattad sådan hölls under hösten på
Liseberg och fler planeras.

19:e och sista årsberättelse för VD
Under Sven Erik Petersons år som VD har samhället
genomgått stora och genomgripande förändringar,
som i hög grad har påverkat Blomsterfonden. 

Den ena var Ädelreformen 1992, som innebar att
ansvaret för äldreomsorgen helt gick över till kommu-
nerna. Ädelreformen innebar att Blomsterfonden inte
längre kunde garantera sina boende en vårdplats på
de egna sjukhemmen. Istället är det en biståndsbedö-
mare inom kommunen som avgör hur sjukhemsplat-
serna ska fördelas.

Den andra stora förändringen var husläkarrefor-
men. Fram till 1994 hade Blomsterfonden anställda
läkare och sjuksköterskor vid samtliga anläggningar.
Dit kunde hyresgästerna vända sig med sina medicins-
ka problem och få ett hembesök om så behövdes. Så
kom husläkarreformen, som dessvärre innebar att våra

Ombyggnad pågår i Liseberg
När Liseberg byggdes på 50-talet var behovet av
bostäder för äldre fortfarande stort. Många var hänvi-
sade till att bo hos sina barn och andra bodde i omo-
derna lägenheter utan hiss, centralvärme eller varm-
vatten. 1959 stod Liseberg klart med 263 nya, moderna
lägenheter och ett sjukhem med 50 platser.
Blomsterfondens beskyddarinna drottning Louise
invigde det nya äldreboendet.

läkare fick sluta på grund av arbetsbrist. Närheten till
en väl känd och uppskattad vård var därmed borta. 

Ny VD för Blomsterfonden
Ulf Thörnevik är ny VD för Blomsterfonden och är
med sin kunskap och erfarenhet den som bäst kan för-
valta och utveckla Blomsterfonden. Ulf är civilekonom
och har i många år arbetat inom vård- och omsorg.
Närmast kommer han från det personalägda företaget
Brommageriatriken AB, där han varit VD sedan företa-
get bildades 2001.

Våra Blomstergårdar
Blomsterfonden har egna fastigheter med bostäder för
äldre på flera platser i Stockholmsområdet – Svalnäs i
Djursholm, Liseberg i Älvsjö, Ringvägen på Söder,
Röda Berget i Vasastan och Körsbärsvägen nära Östra
Station. Sammanlagt har vi ca 1.100 lägenheter.
Svalnäs och Liseberg är kompletta anläggningar med
bostäder, restaurang och sjukhem. Vi driver också Tall-
gården och Lärkträdet på entreprenad åt Danderyds
kommun.

Gemensamt för alla Blomstergårdar är den service,
vård och omsorg vi kan erbjuda våra boende genom
värdinnor, vaktmästare, kurator och vårdlotsar, som
på olika sätt kan hjälpa till. 

Svalnäs i Djursholm har 140 lägenheter, sjukhem med 47 vårdplat-
ser, serviceboende med 13 platser och privat gästhem. 

Liseberg i Älvsjö är en komplett anläggning med 373 lägenheter,
sjukhem med 72 vårdplatser och restaurang i huset. De sju husen är
från slutet av 50-talet och håller nu på att totalrenoveras för att leva
upp till dagens krav.

Röda Berget i Vasastan var Blomsterfondens första fastighet. Här
finns drygt 100 lägenheter i hus byggda runt en lugn och vacker
trädgård. På Körsbärsvägen nära Östra Station har vi ytterligare en
fastighet med 75 lägenheter. Se bilden nedan.

Ringvägen på Söder har närmare 400 lägenheter, från ettor till stora
treor. 1932 stod de sex husen på Ringvägen färdiga. I husets restau-
rang kostade lunchen på 30-talet 1,25 kr, halv portion 55 öre.

Hepatica Nobilis
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Ideella verksamheten
Föreningen Blomsterfondens syften och mål stimulerar
till en stark utveckling av medlemsantalet. Vid årets
slut uppgick antalet medlemmar till 13 363 (11 550). Av
dessa är 1 399 (1 415) ständiga medlemmar och 11 964
(10 135) årsmedlemmar. Intresse för verksamheten
visas från alla åldersgrupper. Många medlemmar har
också utnyttjat medlemsförmånen att anmäla sitt
intresse för en bostad hos Blomsterfonden. Vår tid-
ning, Blomstergårdar, som också kan läsas på vår hem-
sida, har varit en viktig budbärare i kontakten med
medlemmar, hyresgäster och personal. Kunskapen om
Blomsterfondens verksamhet har ökat, vilket också
medfört att stödet i form av gåvor ökat. Det har med-
fört att hjälp har kunnat lämnas till behövande hyres-
gäster i upp till två veckor vid sjukdom eller liknande.
Med stigande ålder hos våra hyresgäster ökar detta
behov. Samhällets insatser är begränsade vilket också
medför att hjälpbehovet ökar.

Vid varje anläggning finns en värdinna som svarar
för kontakten med hyresgästerna. Stöd och hjälp till
våra hyresgäster har kunnat lämnas med 3 120 timmar
i form av uppsökande verksamhet, 1 800 timmar kura-

torsstöd, 5 460 timmar omsorg har utförts och mer än
20 000 telefonsamtal från hyresgäster och deras anhö-
riga har genomförts. Till hyresgästernas förfogande
står också kostnadsfritt ca 1 500 kvadratmeter gemen-
samma ytor i form av salonger, bibliotek, hobbylokaler
och service.

Till vissa hyresgäster har ekonomiskt stöd och
hyressubventioner lämnats med totalt 341 kkr.
Anhöriga och anhörigvårdare har kostnadsfritt kunnat
delta i särskilda seminarier som anordnats av utbild-
ningsavdelningen ”Kunskapskällan”. Verksamheten
har varit mycket uppskattad och kommer att utvidgas.
Gåvor, donationer, testamentariska förordnanden,
minneshyllningar och basarverksamhet har inbringat 
8 943 kkr. Till alla dem som med gåvor eller arbete
stött vår insamlingsverksamhet riktas ett varmt tack.

Årsredovisning
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovis-
ningslagen. Medeltalet anställda i föreningen har varit
278 (267). I löner och ersättningar har utbetalats 76 370
(71 933) kkr. Därutöver tillkommer kostnader för
inhyrd personal med 965 (223) kkr. I styrelsearvoden
har utbetalats 291 (60) kkr.

För fonder (stiftelser) med kapitalbelopp på tio bas-
belopp, f n 393 kkr, och däröver, har särskilda årsredo-
visningar upprättats i enlighet med stiftelselagen.

Under året har testamentariska förordnanden
erhållits från Ester Andersson, Rut Eriksson, Erna
Hamrén.

Fastigheterna
Till våra fastigheter har under året 190 (187) nya hyres-
gäster kontrakterats. 25 (37) av dessa avser boende på
sjukhemmet i Liseberg med egna hyreskontrakt. 

Löpande underhåll och reparationer på fastigheter-
na har uppgått till 17 510 (38 256) kkr och investering-

Förvaltningsberättelse 
2006

arna till 7 082 (17 922) kkr. För att skapa moderna och
större lägenheter har ombyggnationen av hus B,
Annebodavägen 31, Liseberg påbörjats. Byggnadslov
har sökts för fastigheterna Jarl 4 och 9 i Djursholm.

Särskilda boendeformer
Verksamheten har bedrivits vid två egna anläggningar,
Liseberg och Svalnäs, samt vid Tallgården och
Lärkträdet som är ett entreprenaduppdrag från
Danderyds kommun. Totalt har omfattningen varit 
74 682 (75 377) vårddygn.

Huvudparten av platserna vid Liseberg tas i
anspråk av olika stadsdelsförvaltningar i Stockholm
och vid Svalnäs av Danderyds kommun. 

Blomsterfonden driver anläggningarna Tallgården
och Lärkträdet åt Danderyds kommun inom reglerna
för kommunens kundvalsmodell.

Hemtjänsten
I både Stockholm och Danderyd kan den som har rätt
till hemtjänst också välja utförare. Blomsterfondens
hemtjänst i Stockholm avvecklades när avtalet löpte ut
sista december 2006. Skälet var att verksamheten inte
lämnat ett tillfredsställande ekonomiskt resultat, bero-
ende på att den volym, som erfordrades med ersätt-
ningssystemets konstruktion, inte gick att nå.

I Danderyds kommun är Blomsterfonden största
privata utföraren av hemtjänst. Totalt har det under
året utförts ca 79 921 (70 700) hemtjänsttimmar. Värdet
på utförda tjänster uppgår till ca 22 662 (18 452) kkr.
Auktorisation har erhållits för utförande av hemtjänst i
Täby kommun från och med 2007.Rosa Hybrid Lydia Kordana
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policies och riktlinjer som fastställts
av styrelsen, finns tillgängliga i data-
nätet och kan nås av hela organisa-
tionen. En första genomgång av
regelverket får all personal i sam-
band med introduktionsdagar.

För att skapa hög säkerhet i
den finansiella rapporteringen
finns tydliga och dokumenterade
instruktioner och policies som
omfattar hela koncernen. I dessa
regleras administrativa rutiner med
handläggningsbeskrivningar och
behörighetsgränser för olika befatt-
ningshavare. Ledningen ansvarar för

det system av interna kontroller som
krävs för att hantera väsentliga risker i

den löpande verksamheten.

Stiftelser
De stiftelser som inrättats med syfte att stödja
Blomsterfondens verksamhet uppgår till 18 st (18).
Avkastningen uppgick till 534 (444) kkr.

Ekonomi
Resultatet för 2006 framgår av resultat- och balansräk-
ningarna. Utvecklingen på värdepappersmarknaden
har medfört att marknadsvärdet på värdepappersport-
följen stigit över det bokförda värdet.

redovisas i not 3 sid 18.
För personalen har ett stort antal personalstimule-

rande aktiviteter funnits tillgängliga.
Utbildningskostnaderna under året uppgick till 2 425
(1 100) kkr, motsvarande 9 120 (4 223) kr per anställd
eller 24 (14) timmar.

Blomsterfondens utbildningsavdelning, ”Kun-
skapskällan”, invigdes i februari 2006. Utbildnings-
programmen ”Äldreomsorgskortet” och ”Blomster-
fondens Carpe Momentum®” har namnskyddats.
Blomsterfondens egen personal deltar som lärare i
flera lektioner, vilket har varit mycket uppskattat av
både dessa och utbildningsdeltagarna. Särskild vikt
läggs vid bemötande och etik. Utbildningen har också
erbjudits externa organisationer, t ex kommuner.
Kunskapskällans deltagande i mässor och konferenser
samt presentationer för särskilt inbjudna, har rönt
mycket stort intresse. Engagemang, empati och kom-
petens har varit de utmärkande egenskaperna hos per-
sonalen. För det helhjärtade arbetet under året fram-
förs ett varmt tack.

Kvalitet
Sedan 15 år har vårt interna rapportsystem varit ett
viktigt hjälpmedel för att finna avvikelser i arbets-
metoder och miljö som kan skapa skador och tillbud.
Systemet är helt inriktat på att finna rutin- och metod-
fel. Enskilda individer pekas sålunda inte ut i rappor-
teringen. Ett högt antal registrerade avvikelser visar
att systemet används med den vetskapen och att det
skapar trygghet hos personalen. Det datoriserade
systemet har fått fler utbildade användare.
Ambitionen att redovisa kvalitetsutvecklingen på vår
hemsida kvarstår.

Miljö
Ett löpande miljöarbete har pågått i enlighet med
vår miljöpolicy. I samband med renoveringar och
ombyggnader tas alltid hänsyn till miljöfaktorer-
na. Det gäller materialval, energi, vattenförbruk-
ning mm. Ambitionen är att klara detta utan
avkall på komfort och trygghet.

Vid alla inköp av förbrukningsmaterial som
inkontinenshjälpmedel, rengöringsmedel mm,
tas hänsyn till produkternas inverkan på miljön.

Organisation och styrinstrument
Blomsterfondens gemensamma regelverk med

Restaurangverksamheten
Restaurangverksamheten vid Svalnäs drivs av det
helägda dotterbolaget AB Blomstergårdar, som även
svarar för matlagningen vid Tallgården och Lärk-
trädet. Målsättningen att förbättra matens kvalitet har
varit framgångsrik. Ett bevis på detta är att antalet
externa gäster har ökat under 2006. Det har också
bidragit till att restaurangens institutionskaraktär för-
svunnit. Restaurangen på Liseberg drivs på vårt upp-
drag av Amica.

Verkställande direktör
Under verksamhetsåret har Sven Erik Peterson varit
verkställande direktör. Den 31 december avgick han
med pension efter drygt 18 år som verkställande
direktör i Blomsterfonden. Han efterträddes av Ulf
Thörnevik.

Personal
Rekryteringsläget har varit gott. Fördelningen kvin-
nor/män har förändrats något under året, 82% (83)
kvinnor, 18 % (17) män. Tabellen för sjukfrånvaro

Viola x. Wittrockiana

 



FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION
Till föreningsstämmans 
förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst 65 699 225
Årets vinst 426 397

kr 66 125 622

Styrelsen föreslår att vinstmedlen 
disponeras så att:
i ny räkning överförs 66 125 622

kr 66 125 622
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Översikt koncernen (kkr) 2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31 2003-12-31

Nettoomsättning 195 791 210 649 186 516 177 373
Resultat efter finansiella poster 326 486 560 -1 637
Rörelsemarginal 2,7% 2,4% 4,8% 8,6%
Avkastning på totalt kapital 1,0% -3,3% 0,8% -2,2%
Balansomslutning 354 066 340 902 350 423 345 133
Soliditet 23,0% 23,7% 21,4% 21,0%
Medelantal anställda 287 276 264 288

Översikt moderföreningen (kkr) 2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31 2003-12-31

Nettoomsättning 195 085 210 499 186 270 182 687
Resultat efter finansiella poster -74 486 582 2 631
Rörelsemarginal 3,3% 4,4% 4,4% 5,3%
Avkastning på totalt kapital 0,7% 0,6% 0,8% 1,5%
Balansomslutning 353 588 340 706 351 068 349 926
Soliditet 23,2% 23,4% 21,4% 21,4%
Medelantal anställda 278 267 264 262

KONCERNEN
Enligt upprättad koncernbalansräkning uppgår fritt
eget kapital till 66 211 kr.

Någon avsättning till bundna fonder föreslås ej.

2006-01-01- 2005-01-01-
Not 2006-12-31 2005-12-31

Nettoomsättning 1 195 791 210 649
Övriga rörelseintäkter 572 10

196 363 210 659
RÖRELSENS KOSTNADER

Övriga externa kostnader 2, 5 -67 555 -89 033
Personalkostnader 3 -117 740 -110 524
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 4 -5 783 -4 929

Rörelseresultat 5 285 6 173

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Ränteintäkter och liknande resultatposter 6 3 361 3 032
Räntekostnader och liknande resultatposter 7 -8 320 -8 719

Resultat efter finansiella poster 326 486

Bokslutsdispositioner 500 0

Årets resultat 826 486

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Skillnaden mellan koncernen och moderbolaget är att i
koncernen ingår AB Blomstergårdar där vi driver
restaurangverksamheten. Den verksamheten är förhål-
landevis liten så det är därför skillnaden inte är så stor
mellan de två.

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

Crocus Vernus
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TILLGÅNGAR Not 2006-12-31 2005-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 8, 9

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Byggnader och mark 267 243 260 421
Pågående nyanläggningar 6 065 9 188

282 540 277 591

Reversfordran 0 12

Summa anläggningstillgångar 282 540 277 591

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

VARULAGER M M

Råvaror och förnödenheter 393 345

393 345

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Kundfordringar 19 742 19 941
Fordringar hos förvaltade stiftelser 2 274 1 862
Övriga fordringar 90 44
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 610 2 261

24 716 24 108

KORTFRISTIGA PLACERINGAR

Kortfristiga placeringar 11 44 509 37 642

44 509 37 642

Kassa och bank 14 1 908 1 216
Summa omsättningstillgångar 71 526 63 311

Summa tillgångar 354 066 340 902

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 12 

Bundet eget kapital
Bundna reserver 16 000 16 500

16 000 16 500
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 65 385 63 943
Årets resultat 826 486

66 211 64 429

Summa eget kapital  82 211 80 929

LÅNGFRISTIGA SKULDER 18
Skulder till kreditinstitut 226 596 213 967
Andra långfristiga skulder 2 312 2 512

228 908 216 479

KORTFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut 7 227 6 314
Leverantörsskulder 10 209 15 899
Skatteskulder 267 48
Övriga skulder 4 526 2 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 20 718 18 872

42 947 43 494

Summa eget kapital och skulder 354 066 340 902

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter 16 264 929 259 527
Ansvarsförbindelser 17 1 400 1 000

KONCERNENS BALANSRÄKNING

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
2006-01-01- 2005-01-01-

Not 2006-12-31 2005-12-31

Rörelseresultat 5 282 6 173
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar 5 783 4 929
Realisationsvinst försäljning byggnader
och inventarier 0 -20 126

11 068 -9 024

Erhållen ränta 6 3 361 3 032
Erlagd ränta 7 -8 320 -8 319

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 6 109 -14 311

Förändringar i rörelsekapital
Ökning av varulager -48 -226
Ökning av fordringar -603 -6 459
Förändring av kortfristiga placeringar -6 867 2 514
Förändring av kortfristiga skulder -547 603

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 956 -17 879

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -9 776 -11 529
Försäljning av fastighet och inventarier 0 44 014

Kassaflöde från investeringsverksamheten -9 776 32 485

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Förändring av långfristiga skulder 12 424 -16 031
Mottagen gåva, likvida medel 0 162
Förändring av långfristiga fordringar 0 12

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 12 424 -15 857

Förändring av likvida medel 692 -1 251
Likvida medel vid årets början 1 216 2 467
Likvida medel vid årets slut 1 908 1 216

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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MODERFÖRENINGENS RESULTATRÄKNING

Not 2006-01-01- 2005-01-01-
2006-12-31 2005-12-31

Nettoomsättning 1, 5 195 085 210 499
Övriga rörelseintäkter 572 10

195 657 210 509

RÖRELSENS KOSTNADER

Övriga externa kostnader 2, 5 -70 558 -90 060
Personalkostnader 3 -112 987 -106 272
Avskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar 4 -5 727 -4 869

Rörelseresultat 6 385 9 308

Nedskrivning av aktier i dotterbolaget -1 500 -3 536
Ränteintäkter och liknande resultatposter 6 3 361 3 032
Räntekostnader och liknande resultatposter 7 -8 320 -8 318

Resultat efter finansiella poster -74 486

Bokslutsdispositioner 13 500 0

Årets resultat 426 486

MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR
Not 2006-12-31 2005-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 8, 9
Byggnader och mark 267 243 260 421
Maskiner och inventarier 8 783 7 656
Pågående nyanläggningar 6 065 9 188

282 091 277 265

FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Andelar i dotterbolag 10 1 046 1 046

1 046 1 046

Summa anläggningstillgångar 283 137 278 311

Chrysanthemum Morifolium
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DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
2006-01-01- 2005-01-01-

Not 2006-12-31 2005-12-31

Rörelseresultat 6 385 9 308

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar och nedskrivningar 5 727 4 869
Realisationsvinst vid försäljning av 
fastighet och inventarier 0 -20 127

12 112 -5 950

Erhållen ränta 6 3 361 3 032
Erlagd ränta 7 -8 320 -8 318

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 7 153 -11 236

Förändringar i rörelsekapital

Ökning av varulager -43 -65
Ökning av fordringar -1 946 -9 246
Förändring av kortfristiga placeringar -6 867 2 514
Förändring av kortfristiga skulder -429 161

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 132 -17 872

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -9 597 -11 401
Försäljning av fastighet 0 44 014

Kassaflöde från investeringsverksamheten -9 597 32 613

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Förändring av långfristiga skulder 12 424 -16 031
Förändring av långfristiga fordringar 0 12
Mottagen gåva, likvida medel 0 162

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 12 424 -15 857

Förändring av likvida medel 695 -1 116
Likvida medel vid årets början 648 1 764
Likvida medel vid årets slut 1 343 648

MODERFÖRENINGENS KASSAFLÖDESANALYSOMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Not 2006-12-31 2005-12-31

VARULAGER

Råvaror och förnödenheter 227 184

227 184
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Kundfordringar 19 545 19 785
Fordringar hos förvaltade stiftelser 2 274 1 862
Övriga fordringar 75 41
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 478 2 233

24 372 23 921
KORTFRISTIGA PLACERINGAR
Kortfristiga placeringar 11 44 509 37 642

44 509 37 642

Kassa och bank 14 1 343 648
Summa omsättningstillgångar 70 451 62 395

Summa tillgångar 353 588 340 706

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 12

Bundet eget kapital
Kapitalbehållning 15 000 15 000

15 000 15 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 65 699 64 257
Årets resultat 426 486

66 125 64 743

Summa eget kapital  81 125 79 743

Obeskattade reserver 13 1 000 1 500

LÅNGFRISTIGA SKULDER 18
Skulder till kreditinstitut 226 596 213 967
Andra långfristiga skulder 2 312 2 512

Summa långfristiga skulder 228 908 216 479

KORTFRISTIGA SKULDER 18
Skulder till kreditinstitut 7 227 6 314
Leverantörsskulder 9 530 15 375
Skulder till dotterbolag 775 519
Skatteskulder 267 48
Övriga skulder 4 215 3 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 20 541 16 763

Summa kortfristiga skulder 42 555 42 984

Summa eget kapital och skulder 353 588 340 706

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter 16 264 929 259 527
Ansvarsförbindelser 17 1 000 1 000

Anemone Coronaria
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NOTERNot 1 NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING

Nettoomsättningen fördelar sig på 
koncernen enligt följande:

Koncernen Moderföreningen
2006 2005 2006 2005

Särskilt boende 117 379 114 941 117 379 114 941
Hyror 53 795 54 522 53 795 54 522
Hemtjänst 18 575 15 227 18 575 15 227
Övriga intäkter 6 042 25 959 5 336 25 809

Summa 195 791 210 649 195 085 210 499

Not 2 UPPLYSNING OM REVISORS ARVODE

Arvode och kostnadsersättning Koncernen Moderföreningen
Ernst & Young AB 2006 2005 2006 2005

Revisionsuppdrag 454 360 423 350
Övriga uppdrag 120 180 110 180

Trollsta revisionsbyrå

Revisionsuppdrag 15 15 10 10
Övriga uppdrag - - - -

Summa 589 555 543 540

Not 3 PERSONAL
Koncernen Moderföreningen

Medelantalet anställda: 2006 2005
Antal Varav Antal Varav

anställda män anställda män

Moderförening 278 18% 267 18%
Dotterbolag 9 73% 9 82%

Totalt koncernen 287 20% 276 20%

Könsfördelningen i styrelsen: 2006 2005
Varav Varav

Totalt män Totalt män

Moderförening 10 8 10 8
Dotterbolag 5 5 5 5

Koncernen Moderföreningen
Löner och andra ersättningar: 2006 2005 2006 2005

Styrelse och verkställande direktören 1 345 1 025 1 348 1 025
Övriga anställda 78 587 73 902 75 270 70 908

Summa 79 935 74 927 76 618 71 933

Sociala kostnader:

Pensionskostnader för styrelse och VD 590 461 590 461
Pensionskostnader övriga 5 358 5 116 5 124 4 959
Sociala kostnader 27 783 25 758 26 423 24 882

33 731 31 335 32 137 30 302

Övriga personalkostnader: 4 460 4 262 4 384 4 037

Summa 118 126 110 524 113 139 106 272

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

ALLMÄNT

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovis-
ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

KONCERNREDOVISNING
Omfattning
Koncernredovisningen omfattar moderförening, dot-
terbolag i vilket moderföreningen direkt och indirekt
äger aktier motsvarande mer än 50% av rösterna.

Redovisningsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvs-
metoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags till-
gångar och skulder upptagits till det marknadsvärde,
som legat till grund för fastställande av köpeskillingen
på aktierna.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats
till anskaffningskostnaden om inget annat anges nedan.

Koncernens egna kapital omfattar moderförening-
ens kapitalbehållning och den del av dotterbolagets
egna kapital som tillkommit efter det att detta förvärvats.

INTÄKTER

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som
erhållits eller kommer att erhållas.

FORDRINGAR

Fordringar har upptagits till det lägsta av nominellt
värde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

VARULAGER

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip. Detta
innebär att varulagret tas upp till det lägsta av anskaff-
ningsvärdet och verkligt värde.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde
med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Av-
skrivningarna görs systematiskt över tillgångarnas för-
väntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteck-
ning:

Avskrivningstider
Byggnader: 100 år.
Markanläggningar: 50 år.
Maskiner och inventarier: 5 -10 år.
Datorer: 3 år.

NYCKELTALSDEFINITIONER

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Avkastning på totalt kapital
Nettoresultat i procent av justerat eget kapital.

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Hepatica Nobilis
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NOTER

Not 10 ANDELAR I  KONCERNFÖRETAG

Kapital- Rösträtts- Antal Bokfört Eget
andel andel andelar värde kapital

AB Blomstergårdar 100% 100% 4 000 1 046 1 132

Summa 100% 100% 4 000 1 046 1 132

Årets underskott i AB Blomstergårdar uppgår till -1 100 kkr

Uppgifter om dotterbolagets organisationsnummer och säte:

Org. nr. Säte

AB Blomstergårdar 556023-4238 Danderyd

Not 11 KORTFRISTIGA PLACERINGAR

Koncernen Moderföreningen
Bokfört Marknads- Bokfört Marknads-
värde värde värde värde

Noterade aktier och andra andelar 44 509 53 120 44 509 53 120

Not 9 MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Byggnader och mark Koncernen Moderföreningen
2006-12-31 2006-12-31

Ingående anskaffningsvärden 299 535 299 535
Inköp 11 162 11 162

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 310 697 310 697

Ingående avskrivningar -39 114 -39 114
Årets avskrivningar -4 340 -4 340

Utgående ackumulerade avskrivningar -43 454 -43 454

Utgående planenligt restvärde 267 243 267 243

Maskiner och inventarier Koncernen Moderföreningen
2006-12-31 2006-12-31

Ingående anskaffningsvärden 29 946 27 892
Inköp 2 693 2 514
Försäljningar 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 32 639 30 406

Ingående avskrivningar -21 964 -20 236
Återförda avskrivningar 0 0
Årets avskrivningar -1 443 -1 387

Utgående ackumulerade avskrivningar -23 407 -21 623

Utgående planenligt restvärde 9 232 8 783

Pågående nyanläggningar och förskott Koncernen Moderföreningen
2006-12-31 2006-12-31

Ingående anskaffningsvärden 9 188 9 188
Inköp 5 423 5 423
Aktiverat under året -8 546 -8 546

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 6 065 6 065

Upplysning om sjukfrånvaro: 2006-01-01- 2005-01-01-
2006-12-31 2005-12-31

Sjukfrånvaro för kvinnor 8% 8%
Sjukfrånvaro för män 4% 3%

Sjukfrånvaro för anställda yngre än 30 år 7% 6%
Sjukfrånvaro för anställda mellan 30-49 år 5% 7%
Sjukfrånvaro för anställda äldre än 49 år 11% 8%

Sjukfrånvaron för varje ovanstående grupp anges i procent av gruppens sammanlagda
ordinarie arbetstid.

Total sjukfrånvaro 7% 7%
Långtidssjukfrånvaro 47% 45%

Total sjukfrånvaro anges i procent av de anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid.
Långtidssjukfrånvaron är den andel av sjukfrånvaron som avser frånvaro under en 
sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.

Not 4 AVSKRIVNINGAR
Koncernen Moderföreningen

Avskrivningar enligt plan 2006 2005 2006 2005

Byggnader och markanläggningar 4 340 3 674 4 340 3 674
Inventarier 1 443 1 255 1 387 1 195

Summa 5 783 4 929 5 727 4 869

Not 5 INKÖP OCH FÖRSÄLJNING INOM KONCERNEN

Av årets inköp avser 11% (7,3%) inköp från koncernbolag.
Av årets försäljning avser 4,1% (0,5%) försäljning till förening inom koncern.

Not 6 RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Koncernen Moderföreningen
2006 2005 2006 2005

Utdelningar 1 607 1 434 1 607 1 434
Ränteintäkter 54 34 54 34
Realisationsresultat vid försäljningar av
kortfristiga placeringar 1 479 1 422 1 479 1 422
Fondavkastning 221 142 221 142

Summa 3 361 3 032 3 361 3 032

Not 7 RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Koncernen Moderföreningen
2006 2005 2006 2005

Räntekostnader   -8 094 -8 155 -8 094 -8 154
Övriga finansiella kostnader -226 -164 -226 -164
Summa -8 320 -8 319 -8 320 -8 318

Omvärdering aktier i dotterbolag 0 0 0 0
Summa -8 320 -8 319 -8 320 -8 318

Not 8 LEASINGAVTAL
Hyresavtal av operationell natur har ingåtts enligt följande

Koncernen Moderföreningen
Maskiner/ Byggnader Maskiner/ Byggnader

Avgifter som förfaller inventarier och lokaler inventarier och lokaler

År 2007 5 105 – 5 105 –
År 2008 - 2011 1 177 – 1 177 –
År 2012 eller senare – – – –
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NOTER Not 12 EGET KAPITAL

Koncernen
Bundna Fria Årets
reserver reserver resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 16 500 63 943 486 80 929
Gåva 956 956
Nedskrivning av aktier i dotterbolag -1 500 -1 500
Aktieägartillskott 1 500 1 500
Upplösning av obeskattade reserver -500 -500
Överföring av föregående års resultat 486 -486 0
Årets resultat 826 826

Belopp vid årets utgång 16 000 65 385 826 82 211

Moderföreningen
Reser-

Kapital- verade Balanserad Årets
behållning medel vinst resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 15 000 12 928 51 329 486 79 743
Överföring av föregående
års resultat 486 -486 0
Gåva 956 956
Årets resultat 426 426

Belopp vid årets utgång 15 000 12 928 52 771 426 81 125

Reserverade medel med angivet ändamål
Moderföreningen

2006-12-31 2005-12-31

Konung Gustafs och Drottning Victorias Minnesfond 25 25
Folke Bernadottes Fond 25 25
Carl och Matilda Blomqvists fond 11 11
Fonden Fru Hulda Ljunglöfs fond 35 35
Linnea och Carl Rydéns fond för personal 55 55
Fond för förbättring av arbetsmiljö 700 700
Carl Henrik Nygrens dödsbo 1 154 1 154
Gåvor för utveckling 10 923 10 923

Summa 12 928 12 928

Not 13 OBESKATTADE RESERVER

Moderföreningen
2006-12-31 2005-12-31

Ackumulerade överavskrivningar på byggnader 1 000 1 500

Summa 1 000 1 500

Not 14 CHECKRÄKNINGSKREDIT

Koncernen Moderföreningen
2006-12-31 2005-12-31 2006-12-31 2005-12-31

Beviljat belopp 10 000 10 000 10 000 10 000

Not 15 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

Koncernen Moderföreningen
2006-12-31 2005-12-31 2006-12-31 2005-12-31

Semesterlöneskuld 2 594 2 680 2 530 2 618
Sociala avgifter 1 832 1 899 1 811 1 861
Upplupna räntor 144 145 144 145
Förutbetalda hyror 4 440 5 817 4 440 5 817
Upplupna pensionskostnader 153 400 153 400
Övriga poster 11 555 6 019 11 463 5 922

Summa 20 718 18 872 20 541 16 763

Not 16 STÄLLDA SÄKERHETER AVSEENDE EGNA SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR

Koncernen Moderföreningen
2006-12-31 2005-12-31 2006-12-31 2005-12-31

För egna skulder till kreditinstitut
Fastighetsinteckningar 264 929 259 527 264 929 259 527

Summa ställda säkerheter 264 929 259 527 264 929 259 527

Not 17 ANSVARSFÖRBINDELSER

Koncernen Moderföreningen
2006-12-31 2005-12-31 2006-12-31 2005-12-31

Utfästelser 1 000 1 000 1 000 1 000

Summa ansvarsförbindelser 1 000 1 000 1 000 1 000

Not 18 LÅNGFRISTIGA SKULDER

Koncernen Förfaller till betalning

Skuld per Inom två Senare än
Skuld 2006-12-31 inom ett år till fem år fem år

Skulder till kreditinstitut 233 832 7 227 226 596 0

Summa 233 832 7 227 226 596 0

NOTER

Chrysanthemum Morifolium
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2006 2005

Stiftelsen Birger och Gurli Grundströms fond 344 341
Stiftelsen Axel Hedenståls fond 1 909 1 896
Stiftelsen Margareta Heiners fond 34 34
Stiftelsen Hemgårdens fond 205 204
Stiftelsen Ingrid och Egon Jonssons fond 122 122
Stiftelsen Iris Lundahls och Sten Elmérs fond 132 131
Stiftelsen Ebba och Carl Mannerfelts fond 1 403 1 403
Stiftelsen Peter Möllers fond för Pauvres Honteux 639 637
Stiftelsen Astrid och Emil Nilssons fond 750 746
Stiftelsen Karin och Henry Pederbys fond 133 132
Stiftelsen Åke Petterssons fond 162 161
Stiftelsen Siri Rydbecks fond 1 422 1 412
Stiftelsen Linnea och Carl Rydéns fond 2 028 2 015
Stiftelsen Fanny och Uno Svartlings fond 105 105
Stiftelsen Thureusgårdens fond och
Stiftelsen Maud Thureus, f Skallberg 295 293
Stiftelsen Nils och Brita Widerbergs fond 1 187 1 179
Stiftelsen Anders och Wera Sjögrens fond 577 573

Totalt bundet kapital 11 447 11 384

Fritt eget kapital 1 348 1 373

Summa 12 795 12 757

Danderyd den 18 april 2007

STIFTELSER FÖRVALTADE AV BLOMSTERFONDEN (KKR)

Vår revisionsberättelse har avgivits den 18 april 2007

Ulf Harjulin Eva Jansa
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisorPrimula Denticuláta
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Utsedda av Blomsterfondens årsmöte:
Direktör Karl Erik Åman, ordförande 
Direktör Sven Åkerstrand, vice ordförande 
Ingenjör Lennart Ericson 
Professor Nina Rehnqvist 
Ekonomichef Erika Björk, suppleant 
VD Sven Erik Peterson, suppleant
Utsedda av Advokatsamfundet: 
Advokat Louis d´Otrante 
Advokat Clara Tengbom, suppleant
Utsedda av Kooperativa Förbundet: 
Direktör Per Olof Jönsson 
Civilekonom Beatrice Pernehagen, suppleant
Utsedda av Stockholms Domkapitel: 
Komminister Lena Gutberg
Kyrkoherde Anders Högquist, suppleant
Utsedda av Stockholms Läkarförening: 
Medicine doktor Björn Meder 
Överläkare Lars Vestersköld, suppleant
Utsedda av SIF:s Stockholmsavdelning: 
Håkan Jonsson 
Yvonne Karlsson, suppleant

STYRELSEN HAR UNDER ÅRET 
BESTÅTT AV FÖLJANDE LEDAMÖTER

REVISIONSBERÄTTELSE

Till föreningsstämman i Föreningen Blomsterfonden
Org nr 802005-1465

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrel-
sens och verkställande direktörens förvaltning i Föreningen Blomsterfonden för
räkenskapsåret 2006-01-01 – 2006-12-31. Det är styrelsen och verkställande direktören
som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att
uttala oss om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval
av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi
planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra
oss om att årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga fel-
aktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och
annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva
redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av
dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när de
upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera den samla-
de informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag för
vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhål-
landen i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställan-
de direktören är ersättningsskyldig mot föreningen. Vi har även granskat om någon
styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med
årsredovisningslagen eller föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig
grund för våra uttalanden nedan.

Blomsterfonden har åtagit sig att förvalta de i årsredovisningen angivna stiftelser-
nas egendom, varigenom anknuten förvaltning föreligger. I fondförvaltningens ingå-
ende stiftelser med egendom över ca 390 000 kr har författningsenligt registrerats hos
Länsstyrelsen. Särskilda årsredovis¬ningar och revisionsberättelser har upprättats för
dessa. I den omfattning, som följer av god revisionssed, har vår revision för hela fond-
förvaltningen omfattat räkenskaperna, årsredo¬visningen, årsbokslut samt förvalta-
rens förvaltning. Årsredovisningarna har upprättats enligt stiftelselagen.

Vi tillstyrker att den för fondförvaltningen framlagda årsredovisningen godkännes
och att förvaltaren beviljas ansvarsfrihet för år 2006.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsre-
dovisningslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens och koncernens
resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkning-
en för moder¬föreningen och för koncernen, disponerar vinsten i moderföreningen
enligt förslaget i förvalt¬ningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verk-
ställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
Stockholm den 24 april 2007

Ulf Harjulin Eva Jansa
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Tussilago Fárfara
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Fastighets-
beteckning Hus Gatuadress Lägenheter Lokaler Fritidshus

Norr
Sigyn 22 1 Rödabergsgatan 1–3 43 –

Rödabergsbrinken 9 – 11 27 –
Sigyn 31 Sätertäppan 3–5 35 1
Ruddammen 20 1 Körsbärsvägen 15–19 75 1

Söder
Tjurberget 3 1 Ringvägen 109 55 7
Tjurberget 4 1 Ringvägen 107 65 1
Tjurberget 5 1 Ringvägen 105 66 2
Tjurberget 6 1 Ringvägen 103 71 2
Tjurberget 7 1 Ringvägen 101 72 2
Tjurberget 8 1 Ringvägen 99 60 5

Liseberg
Julpsalmen 4 7 Annebodavägen 23–25, 31–43 261

Sylvestergatan 68 16 –
Sylvestergatan 70–78 96 6

Svalnäs
Nya Svalnäs 2 4 Svalnäs Allé 14– 20 12 –
Nya Svalnäs 5 4 Svalnäs Allé 6–12 128 –

Blåsippan 11 2 Blåsippevägen 6–12 28 1

Muspelhem 8 5 Torstenssonsvägen 7 17 –

Danderyd
Jarl 9 1 Norevägen 55 – 1
Jarl 4 1 Norevägen 57 – 4

Norrtälje
Senneby 2:27 1 Väddö – – 1

1 127 33 1

FÖRENINGEN BLOMSTERFONDEN
FASTIGHETSBESTÅND 2006
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